平成 23 年 1 月 6 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチンコ機『CRカンフーパンダ』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『CR カンフーパンダ』を、全国発売

することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

映画「カンフーパンダ」は、ドリームワークスアニメーションが贈る最先端

コンピュータ・グラフィックスによるアニメーション映画として、2008 年に劇

場公開されました。同作は、平和な谷を守る 5 人の戦士（マスター･ファイブ）

と共に、パンダの主人公“ポー”が悪の軍団にカンフーで立ち向かう、笑いと

勇気のミラクルアクション物語として人気を博しました。

本機は、原作のエピソードをパチンコにアレンジし、ハイクオリティな映像

にパチンコの面白さをミックスすることによって、多彩なバリエーションを持

つドラマ性豊かな演出を実現しました。システムでは、新たな発想で開発され

た新 ST システムを搭載しており、プレーヤーは演出と新システムが生み出す

豊かなゲーム性によって興奮と期待感を存分にお楽しみ頂けます。

カンフーの奥儀が炸裂する本機は、パチンコファンのみならず、映画ファン

など幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2011 年 2 月には実

際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119